Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR PARA OS CARGOS QUE TERÃO PROVA

PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

I - O Prefeito do Município de MANDURI -SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO I, referente

ao Concurso Público aberto através do  Edital n°01/2025.

II – Informamos aos candidatos classificados que as provas práticas serão realizadas no dia 21
DE DEZEMBRO DE 2025, no PÁTIO MUNICIPAL DA PREFEITURA, sito à Rua Bahia, nº 233 – Centro, em
Manduri - SP, conforme horários abaixo:

CARGO HORÁRIO DE INÍCIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08h00min

COLETOR DE RESÍDUOS 08h00min

COVEIRO 08h00min

MOTORISTA 09h30min

OPERADOR DE MAQUINAS RODOVIÁRIAS 08h00min

OPERÁRIO BRAÇAL 08h00min

III – Informamos ainda que não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o
horário de início.

IV – Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente Edital.

Manduri - SP, em 15 de dezembro de 2025.

Paulo Roberto Martins
Prefeito Municipal

http://www.manduri.sp.gov.br/

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

ANEXO I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 64632 ARTHUR MIORINI DA SILVA 35.00 20.00 10.00 65.00
Classificado 64231 DENISE RAMOS DE OLIVEIRA TOBAN 30.00 15.00 15.00 60.00
Classificado 65560 REYNALDO MARTINS DE SOUZA 35.00 10.00 15.00 60.00
Classificado 66352 JULIANA BERNARDES 30.00 15.00 10.00 55.00
Classificado 66310 LUIZ RODRIGO SGOTTI 40.00 5.00 10.00 55.00
Classificado 66205 LILIAN APARECIDA DA SILVA VITOR 30.00 20.00 5.00 55.00
Classificado 65765 DAIANA R DA SILVEIRA PALMA 35.00 15.00 5.00 55.00
Classificado 66555 JORDANA HELEN SOUZA BIONDO 30.00 10.00 15.00 55.00
Classificado 66324 VICTOR HUGO VELOSO BARBOSA 30.00 20.00 5.00 55.00
Classificado 66108 ROSA NGELA FERRUCI BARBOSA 25.00 15.00 10.00 50.00
Classificado 66286 SO NIA RODRIGUES DA SILVA 35.00 0.00 15.00 50.00
Classificado 66188 EDNA DA SILVA 30.00 15.00 5.00 50.00
Classificado 65602 ELAINE APARECIDA FERNANDES 35.00 10.00 5.00 50.00
Classificado 65271 PRISCILA ALBANO CHAGAS 35.00 5.00 10.00 50.00
Classificado 66005 ELIABE DE SOUZA 35.00 10.00 5.00 50.00
Classificado 64964 DANILO CRISTIAN LOPES 40.00 10.00 0.00 50.00
Classificado 65957 TAIS FERNANDA CAMARGO FERRUCI 35.00 5.00 10.00 50.00

Classificado 66265
EMILAINE CRISTINA GOMES
BERNARDES

30.00 5.00 15.00 50.00

Classificado 64281 LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 35.00 10.00 5.00 50.00
Classificado 63749 VINICIUS MININELE DALAQUA 35.00 5.00 10.00 50.00
Classificado 64344 VITORIA CAROLINE DE LIMA EZAU 35.00 0.00 15.00 50.00

--- 63903 --- 25.00 10.00 10.00 45.00
--- 64982 --- 35.00 10.00 0.00 45.00
--- 65175 --- 30.00 0.00 15.00 45.00
--- 66023 --- 20.00 10.00 15.00 45.00
--- 64628 --- 35.00 10.00 0.00 45.00
--- 66060 --- 25.00 10.00 10.00 45.00
--- 64967 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 66570 --- 25.00 10.00 5.00 40.00
--- 64162 --- 20.00 15.00 5.00 40.00
--- 66183 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 66070 --- 35.00 5.00 0.00 40.00
--- 63838 --- 25.00 10.00 5.00 40.00
--- 66341 --- 35.00 0.00 5.00 40.00
--- 63651 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 66034 --- 30.00 0.00 10.00 40.00
--- 66516 --- 25.00 0.00 10.00 35.00
--- 63864 --- 20.00 5.00 10.00 35.00
--- 63726 --- 25.00 5.00 5.00 35.00
--- 63936 --- 30.00 0.00 5.00 35.00
--- 66509 --- 25.00 10.00 0.00 35.00

http://www.manduri.sp.gov.br/

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

--- 64264 --- 25.00 5.00 5.00 35.00
--- 63696 --- 20.00 10.00 5.00 35.00
--- 63774 --- 30.00 0.00 5.00 35.00
--- 63646 --- 30.00 5.00 0.00 35.00
--- 64149 --- 30.00 0.00 5.00 35.00
--- 64245 --- 30.00 0.00 5.00 35.00
--- 65650 --- 30.00 5.00 0.00 35.00
--- 66411 --- 25.00 0.00 10.00 35.00
--- 64226 --- 30.00 5.00 0.00 35.00
--- 66231 --- 25.00 0.00 5.00 30.00
--- 65214 --- 25.00 0.00 5.00 30.00
--- 63906 --- 20.00 0.00 10.00 30.00
--- 64183 --- 20.00 10.00 0.00 30.00
--- 65234 --- 25.00 5.00 0.00 30.00
--- 64267 --- 20.00 0.00 10.00 30.00
--- 66533 --- 25.00 5.00 0.00 30.00
--- 64376 --- 25.00 5.00 0.00 30.00
--- 63962 --- 20.00 5.00 0.00 25.00
--- 66213 --- 25.00 0.00 0.00 25.00
--- 65970 --- 20.00 0.00 5.00 25.00
--- 65348 --- 15.00 0.00 5.00 20.00
--- 64391 --- 20.00 0.00 0.00 20.00
--- 63606 --- 20.00 0.00 0.00 20.00
--- 63675 --- 20.00 0.00 0.00 20.00
--- 65044 --- 20.00 0.00 0.00 20.00
--- 65854 --- 15.00 0.00 0.00 15.00
--- 66252 --- 5.00 0.00 0.00 5.00

AUSENTE 66491 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66538 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 63999 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64335 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66458 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66351 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66460 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66535 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65885 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65659 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 63930 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 63845 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64132 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65483 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65127 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64076 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 63829 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65473 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64182 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66384 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

http://www.manduri.sp.gov.br/

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

COLETOR DE RESÍDUOS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 65623 RAFAEL MARTINS 30.00 10.00 20.00 60.00
Classificado 66148 GABRIEL HENRIQUE SILVEIRA 30.00 20.00 10.00 60.00
Classificado 64203 DOUGLAS MARIO DE OLIVEIRA 40.00 5.00 10.00 55.00
Classificado 65457 MARIA VITO RIA FERREIRA MUNARA O 30.00 10.00 15.00 55.00
Classificado 66029 CRISTIANO FELIPE MARQUES 30.00 10.00 10.00 50.00

--- 63909 --- 30.00 5.00 10.00 45.00
--- 66525 --- 30.00 5.00 10.00 45.00
--- 65613 --- 30.00 15.00 0.00 45.00
--- 64078 --- 35.00 0.00 5.00 40.00
--- 65769 --- 25.00 5.00 5.00 35.00
--- 63756 --- 20.00 5.00 5.00 30.00

AUSENTE 66381 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64349 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

COVEIRO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 65849 REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 40.00 20.00 15.00 75.00
--- 66114 --- 35.00 10.00 0.00 45.00
--- 64404 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 64213 --- 25.00 5.00 0.00 30.00

AUSENTE 65766 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

MOTORISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 63849
VINICIUS DAMIAO GONCALVES
LOUREIRO

30.00 15.00 20.00 65.00

Classificado 64985 ISRAEL RIBEIRO DA SILVA 30.00 15.00 15.00 60.00
Classificado 63777 TIAGO ANTUNES FERREIRA VELARDINO 30.00 10.00 20.00 60.00

Classificado 66566
LEANDRO MARQUES LEOPOLDINO DOS
SANTOS

35.00 10.00 15.00 60.00

Classificado 64564 CLEITON GRACIANO 35.00 20.00 5.00 60.00
Classificado 64398 JORGE AUGUSTO TSUKAHARA CABRAL 30.00 10.00 15.00 55.00
Classificado 63812 ALEX FERNANDO DOS SANTOS 30.00 10.00 15.00 55.00
Classificado 63682 DIEGO BRAVIM RINALDI 40.00 5.00 10.00 55.00
Classificado 63794 RONNIE CESAR NISTAL 30.00 10.00 10.00 50.00
Classificado 63775 MAURI CIO DA SILVA MARTINS 25.00 10.00 15.00 50.00
Classificado 63707 WILLIAN BEZERRA DA SILVA 40.00 0.00 10.00 50.00
Classificado 66110 PAULO VICTOR DE SOUZA LIMA 30.00 15.00 5.00 50.00

Classificado 65023
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA
PEREIRA

30.00 5.00 15.00 50.00

http://www.manduri.sp.gov.br/

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

Classificado 66439 LUCAS ZURDO DE MORAES GODOY 35.00 5.00 10.00 50.00
--- 66253 --- 20.00 10.00 15.00 45.00
--- 65736 --- 35.00 5.00 5.00 45.00
--- 63600 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 66490 --- 20.00 0.00 20.00 40.00
--- 65713 --- 35.00 5.00 0.00 40.00
--- 64397 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 66424 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 64371 --- 25.00 0.00 15.00 40.00
--- 64178 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 65950 --- 30.00 5.00 0.00 35.00
--- 64412 --- 20.00 5.00 5.00 30.00
--- 63703 --- 20.00 5.00 0.00 25.00

AUSENTE 65099 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66291 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 64405 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 63742 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65597 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

 OPERADOR DE MAQUINAS RODOVIÁRIAS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 64206 JOA O VITOR MARTINS 35.00 15.00 25.00 75.00
--- 65838 --- 30.00 5.00 5.00 40.00
--- 64318 --- 25.00 5.00 10.00 40.00
--- 65294 --- 25.00 10.00 0.00 35.00
--- 64186 --- 30.00 0.00 5.00 35.00

AUSENTE 66166 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

OPERÁRIO BRAÇAL

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

Classificado 66569 FABIO AUGUSTO DA SILVEIRA 40.00 15.00 10.00 65.00
Classificado 65491 DANILO JOSE  VAZ 35.00 0.00 20.00 55.00

Classificado 65953
MATHEUS HENRIQUE DALIO
GONÇALVES

35.00 10.00 5.00 50.00

--- 65542 --- 35.00 10.00 0.00 45.00
--- 66326 --- 35.00 5.00 5.00 45.00
--- 66105 --- 20.00 10.00 15.00 45.00
--- 66361 --- 35.00 0.00 5.00 40.00
--- 64180 --- 35.00 5.00 0.00 40.00
--- 65990 --- 40.00 0.00 0.00 40.00
--- 64144 --- 30.00 0.00 5.00 35.00
--- 65958 --- 25.00 5.00 5.00 35.00
--- 66152 --- 30.00 5.00 0.00 35.00
--- 64152 --- 30.00 0.00 0.00 30.00

http://www.manduri.sp.gov.br/

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

--- 64373 --- 15.00 5.00 5.00 25.00
--- 64237 --- 15.00 0.00 10.00 25.00

AUSENTE 64583 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66109 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65541 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66314 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 65075 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 66134 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

http://www.manduri.sp.gov.br/

		2025-12-15T17:29:00-0300
	PAULO ROBERTO MARTINS:84375566868